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Tisztelt Karcagi Lakosok!

Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterének a veszélyhelyzet ide-
jén Karcag város közterületein alkalmazandó rendkívüli szabályokról 
szóló 25/2020. (XI.18.) rendelete alapján

2020. november 21. (szombat) 00.00 órától 
KÖTELEZŐ 

Karcag város egész területén az orrot és szájat eltakaró 
MASZK használata! 

•	 a kötelező maszk használat kiterjed a város belterületének köz-
területeire és nyilvános helyeire, 

•	 nem kell alkalmazni hatodik életévét be nem töltött kiskorú 
gyermek esetében, továbbá sporttevékenység során beleértve 
a kerékpárral (amennyiben a kerékpáron tartózkodik) való köz-
lekedést, valamint a parkokban, illetve zöldterületen.

TILOS a szeszes ital fogyasztás a város közterületein!

Kérem a szabályok szigorú betartását!

Szepesi Tibor
 polgármester

Tájékoztatás

Vigyázzunk magunkra! Vigyázzunk egymásra!

A Györffy István Nagykun 
Múzeum munkatársai már két 
hete bezártak, mert december 
31-ig el kell költöztetniük a Ró-
nai malomból a raktárukat új 
helyükre. Itt közel 8 ezer tárgy 
található, amit 1953 óta, Szűcs 
Sándor igazgatóságától folyama-
tosan gyűjtöttek - tudtuk meg dr. 
Nagy Molnár Miklós igazgatótól. 

- Pályázati pénzből polcokat vá-
sárolunk, így a laktanyában, az új 
helyen már a megfelelő raktárren-
det - egy terem - egy téma - tudunk 
majd kialakítani. Bár évekig eltart majd mi-
re megtisztítjuk, újra leltározzuk, számító-
gépre visszük az összes tárgy adatait, de ha 
végzünk, akkor sokkal könnyebb lesz a kuta-
tás is, hiszen így tudni fogjuk, hogy a 2. szá-
mú teremben a 3. polcon az 5. tárgy az, amit 
keresünk. A Rónai malomban, az ideiglenes 

raktárban kerámiák, bútorok, konyhai esz-
közök, fémedények, fémeszközök, ekék, lá-
dák, szuszékok, mezőgazdasági szerszámok 
mellett komplett kovácsműhely is van, eze-
ket csomagolják most gondosan a múzeum 
munkatársai.

DE

A költözéshez csomagolnak

Tisztelt Ügyfeleink!
Tájékoztatom Önöket, hogy 
a veszélyhelyzet ideje alatt 

– 2020. március 11. és július 3. között - 
lejárt személyi okmányok, valamint 

forgalmi engedélyek 2020. december 15-ig érvényesek. 
Kérem Önöket, hogy amennyiben még nem 

hosszabbították meg okmányaik érvényességét, 
minél hamarabb, előzetes időpontfoglalás mellett 

keressék fel a kormányablakot. 

Időpontfoglalás lehetősége: 
www.kormanyablak.hu illetve 

www.magyarorszag.hu

Telefon: 06/59-795-238
Együttműködésüket köszönöm.

Dr. Bihari Gitta
osztályvezető

A Madarász Imre Egyesített Óvoda SZIM Óvoda 
konyhakertje idén is ott volt az országos legjobbak 
között. A díjátadón Szabóné Szentesi Mária tag-
óvoda-vezető vette át a Közösségi kert kategóriá-
ban a megerősítő országos első díjat, immár máso-
dik alkalommal.

November 10-én adta át Biatorbágyon a Magyarország 
legszebb konyhakertjei verseny országos díjait Papp Zsolt 
György, az Agrárminisztérium vidékfejlesztésért felelős he-
lyettes államtitkára és Sári Kovács Szilvia, Karcag alpolgár-
mestere, ötletgazda, programigazgató. Mint a díjátadón Papp 
Zsolt György elmondta, a verseny célja, hogy a kertművelők 
munkáját elismerje, hozzájárulva ahhoz, hogy minél többen 
foglalkozzanak otthon konyhakert-műveléssel. Az országos 
kertszépítő verseny évek óta több ezer embert mozgat meg, s 
közösségépítő funkciót is ellát, ezért is segíti az Agrárminisz-
térium a program ismertségének növelését.

(Folytatás a 4. oldalon...)

Szeretnek 
kertészkedni az ovisok

Fotó: internet
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Közéleti szilánkok
A korlátlan 

lehetőségek hazája (2.)
(avagy, a közvélemény nem 

biztos, hogy mindig 
a köz véleménye is)

Már eltelt bő két hét az amerikai elnökvá-
lasztás óta és még hivatalosan nincs ered-
mény, amikor ezeket a sorokat írom. Csu-
pán az amerikai mass media hirdette ki Joe 
Biden győzelmét, bár már sok kormányfő és 
államelnök gratulált az újdonsült demokra-
ta elnöknek. (Köztük a magyar közjogi mél-
tóságok is.)  

Az interneten azóta is keringenek külön-
féle híresztelések a Demokrata Párt csalá-
sairól, ám ezek – bármennyire is logikus 
csomagolásban látnak napvilágot – in-
kább pletyka ízűek. A Hír Tv-ben bejátszot-
tak egy dokumentum-felvételt is, amelyben 
egy frissen elhunyt személy levélszavazatát 
mutatták be, amelyen Joe Bidenre szava-
zott „valaki”. És fölsorolni is nehéz a külön-
böző trükköket, amikről itt-ott olvashatunk, 
vagy video-részleteket láthatunk.  

Úgyhogy a demokrácia meglehetősen 
nagy deficitet szenvedett az elnökválasz-
tás során. Nem csak az Egyesült Államok-
ban, de azokon a helyeken is, ahonnét úgy 
tekintettek az Államokra, mint a „demok-
rácia őrére”, amely az emberiség fejlődésé-
nek az egyik záloga. 

Sok kommentár, elemzés lát napvilágot. 
Magyarázzák jobbról-balról, de akárhonnét 
nézzük is, ez a választás az „abszurdok so-
rába” tartozik, amelyekről ezeken a hasábo-
kon már elég régóta teszek említést, s nem-
csak én, elég sokan csodálkoznak ezen. A 
FB-on például Pokol Béla professzor, egykori 
politológus, majd alkotmányjogász falán az 
egyik hozzászóló, Sz. Melinda egyetemi ok-
tató fogalmazta meg a legfrappánsabban: 
„…Azon csodálkozom, hogy a világ vezető 
demokráciájában és vezető tech-világában 
így zajlik egy választás. Aminek még ráadá-
sul a végére se értek. Már régen mestersé-
ges intelligenciával egy központi számító-
gépben, felhőben kellett volna szavazni. A 
NASA meg a Google használ egy kvantum 
számítógépet is már. Itt meg egy sor fekete 
sereg számol kézzel. Mint a gyapotszedők. 
Egyszerűen elképesztő abszurd az egész.” 

Az ember tényleg nem hiszi el, hogy anno 
innen ment az első ember a Holdra, és fan-
tasztikus Apolló-programokkal kápráztat-
ták el a világ más helyein élő űrkutató tu-
dósok százait. 

Egyik régi, az Államokba kivándorolt is-
merősöm, a csodálatos Szathmáry Lajos jut 
eszembe, aki így ír emlékiratában: „1951. 
dec. 27-én egy dollár tíz centtel a zsebem-
ben, 3 angol szóból álló ’szókinccsel’, 14 
könyvvel kis faládámban érkeztem ide, az 
ígéret földjére.” Sok hányattatás után gaz-
dagodott meg és Chicagoban megnyitot-
ta a világhírűvé vált „The Bakery” nevű 
vendéglőjét, ahová több amerikai elnök is 
rendszeresen eljárt vacsorázni. 

(Folytatás a következő számban)
 -ács-

KÖZÉLET

Búcsúzni és utoljára tisztelegni 
gyűltünk össze 2020. november 12-
én a székelykeresztúri timafalvi te-
metőben, a felejthetetlen, önzetlen 
férj és gyermekeit féltő édesapa, több 
ezer tanítvány példaképe és értelmé-
nek formálója, a nagyszerű ember, 
Gálfalvi György Sándor tanító bá-
csi, mindenki Öcsi bácsija ravatalá-
nál. Jellegzetes alakját, fürge, majd 
lassuló mozgását, érzelmekben gaz-
dag emberségét még frissen őrzi az 
emlékezet. Hosszabb idő óta aggód-
tunk, mert ismertük egészségi álla-
potát. Nem volt hozzá kegyes a sors, 
mert olyan betegséggel sújtotta, ami 
akadályozta mozgását, beárnyékol-
ta nyugdíjas napjait, de hitét és opti-
mizmusát soha nem veszítette el. 

1947. december 7-én született Szé-
kelykeresztúron, pedagógus szülők 
gyermekeként. 

Általános iskolai tanulmányait Szé-
kelykeresztúron végezte, majd 1965-
ben ugyancsak szülővárosában érett-
ségizett. 

1967-ben szerezte meg tanítói dip-
lomáját a marosvásárhelyi Pedagógi-
ai Főiskolán. Ebben az évben kezdte 
el tanítói munkáját a székelykeresz-
túri Petőfi Sándor Általános Iskolá-
ban. Iskolájához hű maradt egészen 
2009-ig, amikor elkezdte a jól megér-
demelt nyugdíjas éveit. 

Élt-halt a sportért. Kedvence a kézi-
labda volt, de a labdarúgást is ugyan-
úgy kedvelte. Amíg egészsége enged-
te, nyugdíjasként is játszott a kereszt-
úri Öregfiúk csapatában. Kemény, 
belemenős játékára a keresztúriak 
mellett sok karcagi barát is emléke-
zik. 

2004-től kezdve részt vett a város 
politikai, közéleti életében is, amit 
2018-ban betegsége miatt kellett ab-
bahagyjon. Jó pár évig az RMDSZ el-
nökeként is tevékenykedett. 

Önkormányzati képviselőként em-

bertársai problémái felé fordult. El-
ső gondolata mindig a mások gond-
jainak orvoslása volt és nem a szemé-
lyes gondjai. Állandó jókedv, pozitív 
gondolkodás, élni és tenni akarás jel-
lemezte. Ezek emelték ki mindig is a 
szürke tömegből, s ezt érzékelték és 
értékelték még politikai ellenfelei is. 
Szerethető ember, szerethető kolléga, 
szerethető ellenfél volt mindenki szá-
mára. Soha nem ismert fáradtságot, 
megalkuvást, hogy eredményeket ér-
jen el. Igazi csapatjátékos volt, tudta, 
hogy a közös munka lehet mindig a 
leggyümölcsözőbb. Öröm volt Vele 
együtt dolgozni, mert mindig a kö-
zös cél elérése vezérelte, ezért min-
den fáradtságot vállalt. 

Példát mutatott minden önkormány-
zati képviselő számára, hogy hogyan 
kell szolgálni a városban élő embere-
ket, hogyan kell fáradtságot nem kí-
mélve dolgozni kisebb és nagyobb 
ügyekért egyaránt. 

Hányszor mutatott példát önzet-
lenségből, hányszor védett bennün-
ket egy-egy félresikerült cselekede-
tünk után. Ki tudja? Utólag köszön-
jük! 

Sportnyelven szólva, teljes erőbe-
dobással álltál ki a testvérvárosi kap-

csolatok létesítéséért, de azok erősí-
téséért is. 

Nem árulok el nagy titkot, hogy 
szíve csücske mindig Karcag városa 
volt. 

Én akárhányszor ott voltam, nem 
fordult elő, hogy az utcán, az Akác-
liget fürdőben, vagy az önkormány-
zatnál is valaki ne kérdezzen rá – 
Öcsi bácsi hogy van? 

Sőt, amikor beteg lett, a karca-
gi ismerősei, barátai szorosan kö-
vették betegsége alakulását, kívánva 
gyors gyógyulását. Nemcsak az ön-
kormányzatnál, az Öregfiúk labda-
rúgó csapatánál tisztelték, hanem az 
egyszerű karcagi polgárok is, akikkel 
kapcsolatba került. A karcagiaknak 
igazi testvére volt.

Drága Öcsi bácsi! Te úgy voltál kö-
zösségi ember, úgy teremtettél magad 
körül harmóniát, hogy nem kellett 
megtagadni személyiségedet, hogy 
munkádért és emberségedért olyan 
tisztelet övezett, amelyet kevés ember 
kapott meg Székelykeresztúron. 

Te, elmondhatod Dsida Jenővel: 
„Megtettem mindent, amit megte-

hettem, / akinek tartoztam, mindent 
megfizettem, / elengedem mindenki 
tartozását, / felejtsd el arcom romló 
földi mását.” 

Te, nem engedheted el köszönetün-
ket. Te belénk ivódtál, mert ember 
voltál, kedves Gálfalvi György Sándor 
tanító bácsi, kedves Öcsi bácsi! 

A gyászoló család, a rokonok, a ta-
nítványok, barátok, Székelykeresztúr 
és Karcag lakói és a magam nevében 
fájó szívvel, mély főhajtással búcsú-
zom Tőled. 

Nyugodj békében! 
Isten veled! 

Székelykeresztúr, 2020. novembere

Benyovszki Lajos
Karcag város díszpolgára

egy régi jó barát                     

IN MEMORIAM
GÁLFALVI GYÖRGY SÁNDOR

Nt. Koncz Tibor esperessel arról beszélgettünk, hogyan 
alakul az istentiszteletek menete Magyarország Kormánya 
által meghozott újabb intézkedések következtében. 

Ahogyan az esperes elmondta, a kialakult-járványügyi helyzetre 
való tekintettel a lelkészi hivatal az ügyek intézésében és az isten-
tiszteletek alkalmával is áttér az online módra. 

- Liturgikus változás is beáll, hiszen ahol nincs gyülekezet, mint pél-
dául egy imateremben, ugyan az istentiszteleti alkalom megtartásra ke-
rül, de hallgatóság nélkül. Így elmarad az ének, a közös imádság, ezáltal 
rövidül maga az istentiszteleti alkalom is. Számunkra ez egy lehetőség, 
hiszen a világháló segítségével az isten igéje ezáltal olyanokhoz is eljut, 
akik nem tudnának jelen lenni az alkalmainkon - mondta el az esperes. 

 Brehó Mónika    

Online istentisztelet a reformátusoknál
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Dr. Kenyeresné Zagyva Ágnes művésztanár, a Györffy István Katolikus Általá-
nos Iskola nyugalmazott pedagógusa a megyei önkormányzat augusztus 20-ai 
ünnepi megemlékezésén vehette át a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Művészeti 
Díjat. Arról beszélgettünk, hogyan indult a pályája, honnan szerez inspirációt a 
művei megvalósításához, hogyan fogadta a kitüntetést, melyek a jövőbeni tervei. 

INTERJÚ

- Hajdú-Bihar megyéből származom. 1973-
ban kerültem Karcagra a férjemmel. Igazából 
megvallva ennyi idő eltelte után már tősgyöke-
res karcaginak érzem magam. Elsőként mér-
nöki diplomát szereztem, majd másoddiploma 
gyanánt Nyíregyházán végeztem matematika-
rajz szakon. Karcagon, a mostani Kováts Mi-
hály Általános Iskolai Tagintézményben kezd-
tem el dolgozni. Onnan a Györffy István Álta-
lános Iskolába kerültem. Tanítottam az akkor 
még Ipari Iskola nevet viselő intézményben, il-
letve legvégül az utolsó húsz évben óraadóként 

a Szentannai Sámuel Középiskolában. A tanár-
képző főiskola elvégzését követően lehetőségem 
volt elvégezni a Képzőművészeti Főiskolát. Ez 
egy hároméves képzés volt, ahol kiváló meste-
rek keze alatt sajátíthattam el a képzőművészet 
rejtelmeit. Számos próbálkozás, gyakorlás után 
jutottam el odáig, hogy ma ennek a különleges 
díjnak a tulajdonosa lehetek. 

- Igen, sokan voltak. Igazából nem is tudok 
csak egyet kiemelni. Több példaképem volt, mert 
amikor komolyan elkezdtem festeni nemzetkö-
zi művésztelepekre jártam, ahol profi művészek-
kel dolgozhattam együtt. Ám, ha mégis meg kel-
lene neveznem valakit a híres és nagy elődök kö-
zül, Csontváry Kosztka Tivadar - a színei miatt - 
volt az, aki hatást gyakorolt rám.  

- A legfontosabb az inspiráció. Ha valami so-
káig foglalkoztat, akkor azt elsőnek fejben „ké-
szítem el”. Ebben a fázisban alakul ki az, hogy 

mit szeretnék kompozícióban, színekben. 
Amint ez a fejemben összeáll, azt szok-
tam mondani, hogy utána már csak meg 
kell festeni. Ez egy igazi katarzisélmény, 
amely óriási érzelmekből, energiákból 
táplálkozik.     

- Mindent kipróbáltam. A csendélettől 
kezdve, a tájon keresztül, a nonfiguratív 
képeken át. De talán a portré az, amelyi-
ket a legszívesebben festem meg. Olajfestékkel 

dolgozom, vagy akrilt hasz-
nálok.  

- Ahogyan említettem, a 
Szentannai Sámuel Közép-
iskolában is tanítottam. Ott 
például megfestettem az egy-
kori igazgatók arcképcsar-
nokát, illetve minden évben 
egy-egy ballagó diákomat. 
Ezek meghatározó élmények 
voltak számomra. Amikor fel-
épült az új épület, akkor azt 
teleraktam festményekkel. 
Tehát ezek nagyon nagy do-

lognak számítanak nekem, hiszen ezek az alkotá-
sok túl fognak élni engem úgy, hogy ezekben még 
mai napig gyönyörködhetnek, gyönyörködhetem 
és ez jóérzéssel tölt el. Amire még nagyon büsz-
ke vagyok, hogy Békés megyében van egy telepü-
lés, Bélmegyer, ahol egy gyönyörű vadászkastély 
van, amelynek falait huszonöt nagy méretű ké-
pem díszíti.   

- Igen, Karcagon a Nimród Bioszálloda Ét-
termében. Természetesen az ott látható fest-
mények a szálloda tulajdonát képezik. A má-
sik kiállítás Kunmadarason a Községháza egyik 
emeleti termében tekinthető meg. Ezek szá-
momra nagy dolgok, hogy kettő állandó kiál-
lításom van.  

- Változó. Van, hogy hetekig nem nyúlok az 
ecsethez. Most egy nagy témán dolgozom. Ér-
zelmeket próbálok kifejezni női alakokkal. 

- Hihetetlennek tűnik, de megfesteni életsze-
rűen valamit, az az egyszerűbb része a dolog-
nak. Viszont, hogy „mondjon” is valamit a kép, 
kisugározzon, felkeltse a műkedvelő figyelmét, 
az a nehezebb része a dolognak.  

- Elsősorban az ifjúságot és a felnőtt korosz-
tályt célozom meg.

- Kemény munka, alázat az, ami ezt a hivatást 
jellemzi. Természetesen az alapokat kiválóan el 
kell sajátítani. 

- Nagyon megörültem neki. Ilyenkor összegzi 
az ember igazán, hogy hol tart a pályáján és mit 
tett a városáért, a diákokért, akiket két generáci-
ón keresztül taníthattam. Számomra ez egy ha-
talmas szakmai elismerés, amire büszke vagyok. 
Köszönöm a felterjesztőnek, hogy érdemesnek 
talált erre a szép elismerése.  

- Utazó, kétszeres nagymama vagyok. A na-
gyobbik unokámat születése óta - most tizenkét 
éves - minden héten meglátogatom Budán. Segí-
tek a családnak, rajzolunk, számolunk, futballo-
zunk. Nagy öröm számomra, hogy részese lehe-
tek az életüknek, hiszen a szemem előtt nőnek 
fel. A másik pedig a festés, illetve amikor lehető-
ségem engedi - mivel sokat tartózkodom Buda-
pesten - ellátogatok kiállításokra, művészeti ese-
ményekre, amelyeket szintén nagyon kedvelek.  

Brehó Mónika

„Ha valami sokáig foglalkoztat, akkor 
azt elsőnek fejben „készítem el.”

- Hol végezte tanulmányait?

- Milyen korosztálynak fest? 

- Pályája során mi motiválta, volt-e példaképe? - Van-e állandó kiállítása?

- Mivel tölti a szabadidejét?

- Milyen időközönként fest, és jelenleg min dol-
gozik?

- Hogyan fogadta a Jász-Nagykun-Szolnok Me-
gyei Művészeti Díjat?

- Hogyan alkot?

- Mit könnyebb az ábrázolásban kifejezni?

- Milyen témájú képeket fest és milyen 
technikával?

- A festészet kapcsán mi a 
legmaradandóbb élménye?

- Hogyan látja a mai művészvilágot, mit taná-
csol azoknak a fiataloknak, akik ezen a pályán 
szeretnének érvényesülni?    

Pillanatkép a XXVII. Nagykunsági Kulturális 
Napokon megrendezett kiállításról
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POSTALÁDA

Iskolánk természettudományos tehetséggondo-
zó szakkörében a tavalyi évben is szorgos munka 
folyt. A biológia iránt érdeklődő tanulók évek óta 
szívesen mérettetik meg a tudásukat versenyeken 
is. A versenyeken való részvétel és felkészülés erő-
síti a tanulókban a természet szeretetét, megis-
merését és a környezettudatosságot. 

Tavasszal a pandémia miatt a megyei és orszá-
gos fordulók elmaradtak. 

Ezek pótlására az őszi időszakban került sor:
az 5-6. évfolyamon a Kaán Károly XXVIII. 

Országos Természet- és Környezetismereti Ver-
seny megyei fordulójának eredményei:

5. évfolyam: 1. helyezett Darabos Lehel
 3. helyezett Tőkés Zsolt
6. évfolyam: 2. helyezett Márki Réka
 3. helyezett Győri Péter

Az országos döntőbe iskolánk tanulója Dara-
bos Lehel jutott. 

Az online formában megrendezett orszá-
gos döntőn méltón képviselte iskolánkat és Jász-
Nagykun-Szolnok megyét. 

Az 5-6. osztályos korosztályban még 5. osztá-
lyosként a 12. helyen végzett.

A 7-8. évfolyamon a Herman Ottó Kárpát-
medencei biológiai verseny megyei döntőjén Tör-
zsök Hanna 2. helyezést ért el.

A tanulók felkészítője: Birizló Csaba tanár úr.
Köszönjük a szülők támogatását. 
Az elért szép eredményekhez szívből gratulá-

lunk tanulóinknak és felkészítő tanáruknak. 

Györffy István Katolikus 
Általános Iskola vezetése

Györffy-s sikerek 
a természettudományos versenyeken

(...folytatás az 1. oldalról)
2012-ben 22 jelentkezővel indult 

a program, mára Magyarország min-
den megyéje csatlakozott és 138 ha-
táron túli település is részt vesz ben-
ne. Fontos, hogy az idősebb generáció 
átadja tudását a fiataloknak, s az ön-
gondoskodás nagy lehetőséget jelent 
a járványidőszakban is. Papp Zsolt 
György méltatta a program közös-
ségépítő szerepét is, hiszen számos új 
kertbarát kör, civil szervezet és egye-
sület alakult, melyek a társadalom-
ra is komoly hatást gyakorolnak. Sári 
Kovács Szilvia, a Magyarország leg-
szebb konyhakertjei programigazga-
tója elmondta: idén 230 településről 
1840 kerttel neveztek a versenyre, 
ami a tavalyi 378 település 2500 ne-
vezéséhez képest nem jelentős vissza-
esés a járványhelyzet ellenére.

A program eddigi történetében 
15.642 nevezéssel 87.225 kertműve-
lő tevékenykedett a kertekben, akik-
nek több mint a fele húsz év alatti 
volt. Sok óvoda, iskola és bölcsőde is 
csatlakozott és egyre több szociális 
intézmény, hátrányos helyzetű vagy 
fogyatékkal élő emberek által gondo-
zott kertekkel is pályáztak. Idén min-
den kategóriában adtak át elismeré-
seket - mondta a programigazgató.

- A konyhakertünket a dajka né-
nikkel művelik óvodásaink. Szezoná-
lis zöldségekkel - paradicsom, papri-
ka, uborka, saláta, retek stb. és gyü-
mölcsökkel próbálkozunk, amit aztán 
a gyerekek a tízórai mellé elfogyaszta-
nak. Idén a mángold volt az új zöldség, 
de bevallom, annyira nem volt ked-
velt a gyerekek körében, mint a sza-

mócás-rebarbarás lekvárunk. A 
kert művelése közben sok új in-
formációval gazdagodnak óvo-
dásaink, akik közül többen ott-
hon, szüleikkel is kertészked-
nek - mondta Szabóné Szen-
tesi Mária.

- Zöld Óvodaként és megyei 
Bázis Zöld Óvodaként fontos 
feladatunk a környezetvédelem 
is. Ezért hoztuk létre négy éve a 
Barangolók Környezeti Tehet-
ség Csoportot Kovácsné Fodor 
Mónika kolléganőmmel. A múlt 
szerdán a megyei pedagógiai 
napokon a jó gyakorlatainkat 
mutattuk be online a megye 22 
óvónőjének. A gyerekek nagyon 
szeretik a kert-tevékenységet, a 
komposztálás is ad rendszeres 
feladatot. Tavaly Ökrös Zoltán-
tól kaptunk fa komposztládá-
kat, amikben már meg tudjuk 
figyelni a folyamatokat, a komposzt-
lakókat. Télen a madáretetés, itatás 
is folyamatos, már gyűlnek a madár-
eleségeink, az etetőinket is felújítjuk. 
Etetés közben megfigyeljük a csoport-
szobák ablakaiból a madarakat, cin-
kék, tengelicek, feketerigók is járnak 
ide. A konyhakertben és az udvaron 
végzett munkákról, a komposztálás 
fontosságáról, a környezetvédelemről 
is beszélünk a gyerekekkel - sorolta 
Szabóné Szentesi Mária, aki reméli, 
jövőre is sikeres lesz a konyhakerti 
programjuk.

- Mind a kilenc óvodánkban van 
konyhakert, amit a gyerekek a dolgo-
zókkal művelnek. Évek óta részt ve-
szünk a Legszebb konyhakertek ver-

senyben is. Most, hogy megtörtén-
tek a termés betakarítások, a fel-
nőttek felásták a kerteket, tavaszig 
itt nincs teendő. Az óvodákban van-
nak madáretetők, ahol az etetés mel-
lett megfigyeléseket is végeznek té-
len a gyerekek - mondja Gulyás Fe-
rencé intézményvezető, aki sze-
rint ebben a járványügyi helyzet-
ben a legfontosabb az óvodában is 
a gyermekek védelme. - Folyamatos 
a fertőtlenítés a csoportszobákban, 
folyosókon, közösségi terekben. Min-
den óvodánkban érintés nélküli kéz-
fertőtlenítőket is kaptunk a fenntar-
tó karcagi önkormányzattól és folya-
matosan biztosítják a fertőtlenítés-
hez szükséges folyadékokat, eszközö-

ket. Nagyon szigorú a maszkhaszná-
lat a felnőttek számára az óvodánk-
ban, a gyermeküket hozó-vivő szü-
lőknek pedig az öltözőkben. Ha vala-
melyik csoportban mégis pozitív ko-
ronavírusos gyermek, felnőtt van, ott 
a hatósági megfigyelés idejére rend-
kívüli szünetet rendel el az Oktatá-
si Hivatal - tájékoztatott a vezető, 
aki megerősítette, az óvodai fej-
lesztések ugyanúgy zajlanak a cso-
portokban heti, napi projektek-
ben, ahogy korábban, a pedagógi-
ai programjukban rögzített alap-
elveik mentén. A rendezvényeiket 
most csoportonként, szülők nélkül 
tartják.

DE

Szeretnek kertészkedni az ovisok
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Külön köszönjük, ha a felajánlók az adományozás során gondolnak 
az ételintoleranciával küzdőkre, és cukor- vagy gluténmentes 

termékeket is helyeznek a Szeretetdobozba, 
mint például édesítőszert, cukormentes kekszet, gluténmentes tésztát.

A papírdobozokat A Karcagi Református Egyházközség Lelkipásztori 
Hivatalában (Karcag, Kálvin u. 3.) hivatali időben lehet átvenni és megtöltve 

leadni 2020. december 6-ig. A megtelt dobozokat a Magyar Református 
Szeretetszolgálat munkatársai szétosztják a rászoruló családok között.

Köszönjük az adományokat!

Tisztelt Olvasó!
Amikor befejeztem Izraelről és az izraeli emberekről szóló cikke-

imet, akkor úgy éreztem elmondtam valamit, amit sokak nem is-
mertek. Ha sikerült néhány olyan dolgot közölnöm, ami bemutatta 
azt, milyenek ennek a sokat szenvedett országnak a mindennapjai 
és az emberek véleménye változott, nem írtam hiába. 

Rámutattam olyan tényekre, amiket a képi és írott média sokszor 
torzítva mutatott be, amik talán nem is úgy történtek és nem úgy 
vannak napjainkban. Törekvésemet igazolva láttam azzal, ahogy 
az olvasók hétről-hétre megkérdeztek több részletről, vagy csak 
gratuláltak. Amikor befejeztem a sorozatot, többen megállítottak 
és felhívták a figyelmemet arra, hogy jó volt, amit Izraelről írtam, 
de megismertethetném őket a karcagi zsidóság történetével is. A 
már leközölt cikksorozatot is úgy tudtam megírni, hogy rengeteget 
olvastam utána, olyan „tanulva-tanítani” folyamat volt és sok idő-
met áldoztam erre. Őszintén szólva nem volt nagy késztetésem er-
re, mert igazán nem volt elképzelésem arról mit is írjak. Telt-múlt 
az idő és befejeződött a távoktatás a 6. osztályos fiam osztályában, 
ami rengeteg időmet és energiámat elvett és hirtelen sok szabad 
időm lett. Akkor eszembe jutott a kérés, hogy írjak az ősökről. El-
kezdtem kutakodni és érdekesebbnél érdekesebb kiadványok, cik-
kek kerültek a kezembe. Akkor felmerült bennem, csak a karcagiak 
történetéről írjak, vagy a tágabb környezetünkben, a Nagykunság-
ban élők históriájáról is, de ha erről írok, érdekes lehetne egy rövid 
ismertetés, mikor és hogyan kerültek a Kárpát-medencébe a zsi-
dók. Megválaszolandó kérdések pl: éltek-e itt zsidók a honfoglalás 
előtt? A törzseket kísérő két kazár törzs zsidó vallású volt-e, vagy 
barbár? A már Magyarországon letelepedett zsidókat miért nem 
engedték ide betelepülni a redemptio után, csak sok-sok évtizeddel 
később? Csak a zsidókat vagy másokat sem? Nehéz lesz megbirkóz-
ni a feladattal, de talán sikerül. Mivel nekem szűkebb hazám, Kar-
cag ezt a mottót választottam írásaim elé:

„És igyekezzetek a városok jólétén / amelybe fogságba küldet-
telek titeket, / és könyörögjetek érette az Úrnak, / mert ennek 
jóléte lesz a ti jólétetek.” (Jeremiás 29/7)
A következőkben a történet elkezdődik.

dr. Molnár Sándor

A karcagi zsidók története

Gulyás Zsolt plébános, érseki tanácsos, 
a Györffy István Katolikus Általános Isko-
la lelki vezetője lapunknak adott interjújá-
ban elmondta, hogy milyen elképzelések 
vannak a katolikus nevelési intézményt il-
letően.

Mint megtudtuk, dr. Ternyák Csaba érsek úr 
számára fontos Karcag. 

- Amikor a Györffy István Általános Iskolát át-
vettük és különálló intézmény lett, akkor is lénye-
ges volt számunkra, hogy erős általános iskola 
maradjon és legyen a jövőben is. 
Az egyházmegyében egy időben 
több katolikus óvoda is épül. Ma-
gyarország Kormánya és a Ma-
gyar Katolikus Egyház megállapo-
dott az óvodafejlesztésben, így az 
Egri Főegyházmegyében az egyik 
óvoda városunkban kerül felépí-
tésre. Helye a Püspökladányi úton 
található egykori Adu épülete,  - 
fogalmazott a plébános. 

Zsolt atya arról is beszélt, hogy 
az épület fenti terében kerülnek 
majd kialakításra az irodai egysé-

gek, lent pedig a konyha lesz. Négy-
szer húsz fős csoportok fogadására 
lesz alkalmas az intézmény olyan kor-
szerű és modern csoportszobákkal, 
amely a mai kor igényeit teljes mér-
tékben kielégíti.         

Mint megtudtuk, jelenleg tervezési 
szakaszban van a nevelési intézmény 
épülete, és az alapkőletétel várhatóan 
2021-ben fog megtörténni.  

       Brehó Mónika 

Előkészületben a katolikus óvoda
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2020. november 19. péntek
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.20 Térzene
19.05 Nagykunsági Krónika
 Aktuális kérdések
 Szepesi Tibor polgármester 
 lakossági tájékoztatója
 Karcagi hírek
 - 130 éve született a híres turkológus
 - Bolti szarkát fogtak Karcagon
 - A magyar tenisz jövője
 - A koronavírus-járvány hatása 
 az istentiszteletekre
 - Kiemelkedő alkotó művész
 - Erőszakoskodhatott gyermekével
 - Elhunyt karcagi romákra 
 emlékeztek
 - Amerikai rendszámmal közlekedett
 - A város és a körzet fejlődéséért 
 fog dolgozni
 - Egészséges ételeket főznek
 Háttér
 Vendég: Kovács Miklósné igazgató
 Téma: Györffy István Katolikus 
 Általános Iskola
20.10 Nagykunsági Híradó 
20.20 Karcagi Tükör
 Dr. Bartha Júlia könyvbemutatója

2020. november 23. hétfő
18.00 Műsorajánlat   
18.05 Nagykunsági Híradó
18.30 Sztárportré
18.50 Látogató

19.20 Székely Konyha
20.10 Nagykunsági Híradó
20.30 Szerelem, vak vagy – amerikai film
22.00 Óvatlan fejvadászok – amerikai film

2020. november 24. kedd 
(ism. 2020. november 25. szerda)
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet
20.05 Látogató - erdélyi utazás
20.30 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.30 Nagykunsági Híradó 
21.45 Karcag Sport: Karcagi SE - 
 Mezőtúri AFC megyei I. osztályú 
 bajnoki labdarúgó mérkőzés

2020. november 27. péntek
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.20 Térzene
19.05 Nagykunsági Krónika
 Aktuális Kérdések
 Vendég: dr. Fazekas Sándor
 Karcagi hírek
 Háttér
 Vendég: Földváriné Simon Ilona 
 igazgató
 Téma: Karcagi Nagykun Református 
 Általános Iskola
20.10 Nagykunsági Híradó 
20.20 Karcagi Tükör
 Őrtűz
 Kerékpárút átadás

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető:  
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten 

a www.karcagtv.hu oldalon, itt válogathat kedvére 
korábbi híradásainkból is

Anyakönyv
Házasságkötés

2020. november 13.
Szabó Vanessa Bianka - 
Szívós Gyula

2020. november 13.
Deme Anikó - Nagy Lajos

2020. november 13. 
Tankó Ágnes - Regényi János 

Születés
2020. november 11.
Bóka Borbála - 
Gonda Norbert 
Kg., Kisújszállási út 66/a

Noel
Halálozás

Bőr Sándor 
 (1936)

Pethő Ferencné 
(Versegi Erzsébet) 
 (1938)

Tóth Istvánné 
(Jobbágy Anna) 
 (1939)

Rózsavölgyi István 
 (1953)

Őrlős Lászlóné 
 (1935)

Magán állatorvosi ügyelet
Az ügyelet Karcag, Berekfürdő területére 

vonatkozik, hétvégékre és esetleges ünnepnapokra 
(péntek 16.00 órától hétfő reggel 07.00 óráig).

November 21-22. 
dr. Domán György Karcag, Ady Endre utca 58.  Tel.: 06/30-434-5950

November 21. (Szombat)
8.00-13.00 óráig
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)   

9.00-19.00 óráig 
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34.) (Tesco)

November 22. (Vasárnap)
9.00-12.00 óráig 
 Oroszlán Gyógyszertár 
 (Kórház utca)         

A fenti időpontokon túl sürgős 
esetben egészségügyi ellátás a 

Háziorvosi ügyeleten 
(Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

 - Általános iskolai tanár, tanító (Kenderes),
 - Óvónő (Kenderes),
 - Szakipari művezető - édesipari csoportvezető (Kar-

cag),
 - Szociális segítő (Kenderes, Kisújszállás),
 - Szociális gondozó, szakgondozó (Karcag),
 - Általános irodai adminisztrátor - ügyvezető asszisz-

tens (Karcag),
 - Recepciós (Berekfürdő),
 - Egyéb ügyfélkapcsolati foglalkozású - kereskedelmi 

munkatárs (Kisújszállás),
 - Bolti eladó (Berekfürdő, Karcag, Kisújszállás),
 - Pultos (Kisújszállás),
 - Szakács (Karcag),
 - Állatgondozó (Karcag),
 - Lakatos (Kisújszállás),
 - NC, CNC gépkezelő (Karcag),
 - Hegesztő, lángvágó (Kisújszállás),
 - Általános karbantartó (Berekfürdő),
 - Villamos gépek és készülékek műszerésze, javítója - 

szervizvezető (Karcag, Kisújszállás),
 - Kőműves (Karcag),
 - Épületvillamossági szerelő, villanyszerelő (Karcag),
 - Szobafestő (Karcag),
 - Egyéb, máshova nem sorolható ipari és építőipari fog-

lalkozás (Kunmadaras),
 - Erdészeti motorfűrész-kezelő (Karcag),
 - Intézményi takarító és kisegítő (Karcag),
 - Raktári árukezelő (Karcag),
 - Egyéb, máshova nem sorolható egyszerű szolgáltatási 

és szállítási foglalkozás - betanított munkás (Karcag),
 - Egyszerű ipari foglalkozás - édesipari betanított mun-

kás (Karcag),
 - Egyszerű mezőgazdasági foglalkozás (Karcag),
 - Növénytermesztő-traktoros (Berekfürdő),
 - Tehenészeti állatgondozó (Berekfürdő),
 - Gyógymasszőr (Berekfürdő).

Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168) 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei 
Kormányhivatal Karcagi Járási Hivatal 

Foglalkoztatási Osztály aktuális állásajánlatai:

Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 

2020. november 27-én jelenik meg.

Amennyiben nem kapják meg a Karcagi Hírmondót, 
kérjük jelezzék a 06/59-312-415-ös telefonszámon!

TÁJÉKOZTATÁS KÉPVISELŐI 
FOGADÓÓRÁRÓL

Tájékoztatjuk Önöket, hogy a FIDESZ Karcagi 
Szervezetének önkormányzati képviselői személyes 

fogadóórát a járványügyi helyzetre tekintettel 
- jelenleg még bizonytalan ideig - nem tartanak.

Kérjük, hogy lakókörnyezetüket érintő problémáikkal 
a körzeti önkormányzati képviselőket telefonon 

szíveskedjenek keresni.

 1. körzet Molnár Pál 06/30-206-3327

 2. körzet dr. Kanász-Nagy László 06/30-995-1635

 3. körzet Nagyné László Erzsébet 06/30-239-3073

 4. körzet Gyurcsek János 06/30-279-7930

 5. körzet dr. Pintér Zoltán Árpád  06/30-996-5256

 6. körzet Karcagi-Nagy Zoltán 06/20-957-9091

 7. körzet Szepesi Tibor 06/30-572-0000

 8. körzet Pánti Ildikó 06/30-240-0413
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Ingatlan
Garázst vásárolnék Kar-
cagon a Szent István su-
gárút 1-5-ben, vagy a kö-
zelében. Azonnal fizetek! 
Tel.: 06/30-713-7254.

Kertföld eladó! A Völgyes 
I-es kertben 5,5 sor (áram-
mal, fúrt kúttal, 1 sor gyü-
mölcsfával) eladó. 
Tel.: 06/30-835-0908.

Elcserélném kis kertes há-
zam 1 szobás földszinti la-
kásra egy az egyben tava-
szi költözéssel.
Tel.: 06/20-451-6311.

Karcagon, csendes környé-
ken, III. emeleti, 54 m2-es 
lakás eladó! 
Tel.: 06/30-146-2049.

Kis kertes ház eladó, vagy 
lakótelepi lakásra cserél-
hető. Tel.: 06/30-954-8215. 

Vegyes
Teljes körű hagyatékot fel-
vásárolok! Porcelánokat, 
festményeket,  fali  té -
kát, régi érméket, szódás-
üvegeket, stb. vásárol-
nék! Örökölte, vagy csak 
megunta a régi dolga-
it? Megveszem a legma-
gasabb napi áron, és min-
dent el is szállítok. Hívjon 
bizalommal! 
Tel.: 06/30-853-4323.

Vásárolok régi bútorokat, 
porcelánokat, nippeket, 
vitrindíszeket, festménye-
ket, órákat, régi kerámiákat 
és mindennemű régiséget, 
teljes körű hagyatékot. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Régi lemezkasztnis, lábbal 
hajtós kisautót vásárolnék, 
akár roncs állapotban is. 
Tel.: 06/20-996-1346.

Tűzifa (akác, tölgy) méteres 
vagy konyhakész eladó. 
Tel.: 06/70-384-5283.

Eladó tűzifa (100x100x170 
cm) szálában bükk, tölgy 
(25.000 Ft/fm), ugyan-
itt kalodában 28.000 Ft. 
Ingyen fuvar! 
Tel.: 06/70-351-6936. 

Régi motorokat keresek 
megvételre (Simson, MZ, 
JAWA). Akár üzemképtelen 
állapotban. 
Tel.: 06/20-572-5142.

Megkímélt konyhai tálaló 
(35.000 Ft), 3 tálcás mosoga-
tó (25.000 Ft) eladó vagy ki-
sebbre csere is szóba jöhet.
Tel.: 06/20-451-6311.

Leanderét (közepes és 
nagyméretű), amennyiben 
gondot okoz a telelteté-
se, nem szeretne bajlód-
ni vele, jelképes összegért 
megveszem és elszállítom. 
Tel.: 06/30-619-2694. 

„Szól a nóta” régi magyar-
nóta-gyűjtemény (szöveg 
és kotta, 30 db), téli repü-
lős dzseki és bőrdzseki, régi 
fából készült szánkó, fatek-
nő, új samott tégla, külső 
ajtó (tokkal), demizson 10-
20 literig, szoba kemping 
kerékpár, 220 V-os motor 
(2 Le), konyhabútor (4 db-
os), antik tükör (2 db kicsi és 
nagy). Munkaruha minden 
méretben és négy színben 
kapható! 
Tel.: 06/70-300-9730, 
 06/59-887-269. 

Eladó 2 db 15 literes zsíros-
bödön (1.500 Ft/db), 12-es 
húsdaráló, tányéros mérleg. 
Ugyanitt 400 literes hűtőlá-
dát keresek! 
Tel.: 06/30-261-2935.

Alig használt 2 égőfejes 
gáztűzhely és üzemképes 
120 literes hűtő eladó! 
Tel.: 06/30-389-1155.

Karcagon a Dózsa György 
úton, 504 m2-es telek (nem 
közműves) reális áron el-
adó. Nappali szekrény-
sor (tölgyfa, vitrines) meg-
kímélt állapotban eladó. 
Alacsonyvázú kerékpárt 
vásárolnék! Kürtőskalács-
gép eladó! 
Tel.: 06/20-230-1202.

Eladó! 1 db üstház üsttel 
és 50 m kátrányos zsin-
dely. Tel.: 06/20-978-6336.

Eladó 1 db 328 literes hűtő-

szekrény, 1 db gépágyas sa-

rok ülőgarnitúra (db fotel-

lal), 2 db csillár, 2 db kicsi 

íróasztal, 1 db dohányzó-

asztal, műanyag ballonok, 

egyéb apró használati tár-

gyak és különböző méretű 

furnérozott bútorlapok. Tel.: 

06/30-974-0690.

2015-ös évjáratú 1,4-es 

Chevrolet Kalos jó állapot-

ban eladó. Tel.: 06/30-384-

3104, 06/30-974-0690.

Szolgáltatás
Szabás, varrás, mindenfé-

le javítás, cipzárcsere, fel-

hajtás, bőrkabát és háti-

zsák javítás, függönysze-

gés varrással. 

Tel.: 06/59-887-269.

Üvegezés-képkeretezés! 

Sári Mihály egyéni vállal-

kozó, Karcag, Szent István 

sgt. 14. 

Tel.: 06/30-219-6813.

Ingyen elszállítom felesle-

gessé vált dolgait! (Fém, 

mosógép, hűtőgép, gázké-

szülék, bojler, autó- és mo-

torakkumulátor.) 

Tel.: 06/30-265-4197.

Vállaljuk az alábbi munká-
kat: épületek építését, bon-
tását, bármilyen nemű kő-
műves munkát. Tető építé-
sét, javítását, járdák, kapu-
bejárók újjáépítését, beto-
nozását, udvarok takarítá-
sát, terepek tisztítását. A 
legkedvezőbb árakkal dol-
gozunk! Bármilyen nemű 
földmunkát, kubikmunkákat 
is elvégzünk, nagy felületek 
aszfaltozását, zúzalékolását. 
Akár részletfizetés is meg-
oldható. Hívjon bizalommal! 
Nyugdíjasoknak kedvez-
mény! Tel.: 06/30-853-4323.
Az Orgonda Agrár Kft. földet 
bérelne, és vállal növényvé-
delmi szaktanácsadást. 
Tel.: 06/30-785-0690.
Cipzárbevarrást, ruhafel-
hajtást, függönyszegést és 
szájmaszk varrást vállalok!
Tel.: 06/70 -527-0343. 

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT OLVASÓINK!
SZERKESZTŐSÉGÜNK A HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 
NEM VÁLLAL FELELŐSSÉGET!

Hirdessen Ön is 
a Karcagi 

Hírmondóban!

Apróhirdetés
 már 200 Ft-tól!

Nyitvatartás:
Hétfő: 

8.30 - 13.30 óráig

Kedd: 

8.30 - 15.00 óráig

Szerda: 

8.30 - 10.00 óráig

Csütörtök: 

8.30 - 10.00 óráig

Pénteken 

nincs hirdetésfelvétel.

KERESZTREJTVÉNY

A 2020. november 6-i számunk 
megfejtése:

„Fontos az alapos kézmosás!”

A játék nyertese: Péntek Istvánné

(A nyertest telefonon vagy e-mailben értesítjük.)
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SPORT

Megyei I. osztályú bajnokság
2020. november 01. (vasárnap)
Jánoshida-Karcag (0-1) 3-3
Helyszín: Jánoshida

A Kisújszállás elleni 6-4-es gólzáporos mérkőzés után 
ismét győzelmet vártak a karcagi csapat játékosai. Soká-
ig kezükben volt a mérkőzés, de végül meg kellett elé-
gedniük egy döntetlennel. 

A karcagi csapat az alábbi összeállításban lépett pá-
lyára:
Belényesi-Balajti, Kis A., Szívós Gy., Lázók, Szentannai, 
Szívós G., Hajdu, Ballók, Domokos, Nagy.
Cserék: Kis S., Ballók.
Mb. edző: Szentannai Zoltán.

A mérkőzés rövid krónikája:
18. perc: Antal 25 méteres lövését védte Belényesi.
29. perc: Ballók elhúzott a jobb oldalon, beadásába 

egy védő belenyúlt és a labda a bal kapufáról szöglet-
re pattant.

34. perc: Hajdu jobbról a kapu elé adott, labdája el-
ment a belső csatárok elől.

35. perc: Zombori bevezette a labdát a tizenhatosig, 
lövése elzúgott a felső léc fölött.

37. perc: jobboldali vendégtámadás során Hajdu át-
adását Ballók a kapu közepébe lőtte (0-1).

47. perc: Domokos elfutott a bal oldalon, beadá-
sát Ballók kapta, de a lövés pillanatában elcsúszott, így 
odalett a helyzet.

50. perc: Kanalas lövése megpattant egy védőn, de 
Belényesinek bravúrral kiütötte a bal sarokba tartó lab-
dát.

57. perc: Nagy R. az alapvonal mellől, középen kiug-
ratta Szívós G-t, aki a kifutó kapus fölött a jobb sarok-
ba emelt. (0-2) 

63. perc: Hajdu egy hosszú indítást kapott középről, 
de a kapus messze kifutva fejjel tisztázott előle.

67. perc: Hajdu 18 méteres lövését Tóth vetődve ki-
ütötte.

72. perc: Kónya 20 méteres lövése elsuhant a jobb sa-
rok mellett.

75. perc: egy jobb oldali hazai támadás során Kanalas 
a hálóba fejelt (1-2).

77. perc: Antal 17 méteres szabadrúgása a sorfalról le-
vágódott. 

78. perc: Antal szöglete a bal sarokba vágódott (2-2)
84. perc: Homojovszki nagy helyzetben a jobb kapu-

fa mellé lőtt.
87. perc: Kis S. középről leadott lövése a védőkről fel-

pattant és a gyorsan reagáló Szívós G. a kapuba emelt 
(2-3).

88. perc: Ballók középen kitört a védők közül, akit 
mezénél fogva lerántottak, a vétkes védő egy sárga lap-
pal megúszta a kiállítást.

90. perc: Kanalas szögletét Belényesi a gólvonal előtt 
kiejtette, a labda pedig a hálóba pottyant (3-3).

Az eltiltott Orosz István helyett Szentannai Zoltán 
nyilatkozott: Az óriási hibák megbosszulták magukat.

Arany László: Két azonos képességű csapat találkozó-
ján igazságos eredmény született.  

Bosnyák Imre

Megyei I. osztályú bajnokság
2020. november 7. (szombat)
Karcag – Mezőtúr (0-1) 1-1
Helyszín: Karcag

A 12. fordulóban mindkét csapatból töb-
ben is hiányoztak. Sőt a hazaiaknál a csa-
pat edzője Orosz István, eltiltás miatt to-
vábbra sem ülhetett le a kispadra.

A hazai csapat az alábbi játékosokkal vet-
te fel a küzdelmet a mezőtúriak ellen:
Fekete – Balajti, Kelemen, Lázók, Domokos 
A., Ballók B., Szívós G., Szívós Gy., Kiss S., 
Hajdu Zs., Nagy R.
Cserék: Kovács G., Ballók J.
Mb. edző: Szívós Gergő.

A mérkőzés rövid krónikája:
2. perc: egy vendégtámadás során az 

alapvonal és a 16-os vonala között Pesti 
váratlanul kapura lőtt és a labda a bal alsó 
sarokban kötött ki (0-1).

5. perc: Pesti elfutott két 
védő mellett, közeli lövé-
sét pedig Fekete szöglet-
re tolta.

8. perc: Farkas N. félfor-
dulattal a tizenhatosról a 
felsőléc fölé emelt.

10. perc: Szívós G. hosz-
szan indította Ballók B-t, 
de Török kapujából kifut-
va felszabadított.

12. perc: Szívós G. 16 
méteres szabadrúgása el-
szállt a felső kapufa fölött.

15. perc: Domokos A. 
beadását Ballók B. a bal 
oldali sarok mellé fejelte.

16. perc: egy jobb oldali vendégtámadás 
során a labda átszállt Fekete fölött, de egy 
védő még a gólvonal elől ki tudta rúgni.

23. perc: Szívós Gy. a büntetőterületen 
belül összecsapott a vendégek csatárá-
val, a megítélt 11-est Draskóczi a bal sa-
rok felé lőtte, Fekete pedig vetődve szög-
letre ütötte.

27. perc: Ballók B. a kapujából kifutva 
mentő Törökbe lőtt, ezt követően Domo-
kos A. lövését is védte a mezőtúri kapus.

32. perc: Nagy R. szögletét Kelemen a 
bal kapufa mellé fejelte.

34. perc: Hajdu Zs. indította a bal olda-
lon Ballók B-t, de a kapus vetődve elcsíp-
te előle a labdát.

39. perc: karcagi gólhelyzet után a ka-
pusról szögletre pattant a labda, a kis-
szöglet után Kelemen a kapu mellé fejelt.

47. perc: Nagy R. végzett el egy szabad-
rúgást az alapvonal és az oldalvonal köze-
léből, lövése a játékosok lábai között a há-
lóba vágódott (1-1).

49. perc: Kelemen 25 m-es szabadrúgá-
sát Török vetődve ütötte ki.

56. perc: gyors vendégakció után a meg-
pattanó labdát Fekete bravúrral megfog-
ta.

73. perc: Draskóczi szabadrúgását Feke-
te a kapu fölé tolta.

79. perc: egy vendégtámadás során 
a jobbról érkező beadás a lábak között 
Lendvai elé került, aki óriási gólhelyzet-
ben nem találta el a labdát.

80. perc: Ballók B. egyedül húzott a ka-
pura, lövése elakadt a kivetődő kapuson.

83. perc: gyors hazai támadás során 
Ballók B. lefutotta védőjét, majd a hosszú 

oldalon érkező Domokos A. elé tálalt, aki 
nagy helyzetben fölé lőtt.

87. perc: Draskóczi – nagy helyzetben – 
kapu fölé bombázott.

Edzői nyilatkozatok a mérkőzésről:
Erdősi Gyula: Igazságtalan a labda-
rúgás, ezer sebből vérző csapatom már 
hetek óta eldönthetné a mérkőzéseket a 
magunk javára, mivel nem tesszük, saj-
nos csak döntetlenekre futja.
Szívós Gergő: Gyenge mérkőzést ját-
szottunk, egyik csapat sem érdemelte 
meg a győzelmet.

Bosnyák Imre

Elszalasztott győzelem Alacsony színvonalú mérkőzésen – döntetlen

Lapzárta: 
2020. november 23. (hétfő) 12.00 óra

Képünk illusztráció


